БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«03» июля 2020 № 307                                                                   г.Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.10.2011 № 65 «О принятии Положения                     о Контрольно-счетной палате города Белокурихи Алтайского края» в редакции решений от 04.05.2012 №30, от 09.06.2014 № 223, от 22.06.2017 № 83, от 22.03.2018 № 138, от 14.06.2019 № 236
В соответствии с Федеральными законами от 27.12.2018 № 566-ФЗ             «О внесении изменений в статьи 3 и 16 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», рассмотрев протест  прокурора города Белокурихи от 28.05.2020 № 02-57-2020/777, руководствуясь ст.ст. 13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.10.2011 № 65 «О принятии Положения о Контрольно-счетной палате города Белокурихи Алтайского края» в редакции решений от 04.05.2012 №30,                     от 09.06.2014 № 223, от 22.06.2017 № 83, от 22.03.2018 № 138, от 14.06.2019             № 236.
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                        от 28.10.2011 № 65 «О принятии Положения о Контрольно-счетной палате города Белокурихи Алтайского края» в редакции решений от 04.05.2012 №30, от 09.06.2014 № 223, от 22.06.2017 № 83, от 22.03.2018 № 138, от 14.06.2019             № 236 главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, курортному делу (Е.Н. Бондарев).

Председатель
Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                         С.К. Криворученко

Принято
решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 03.07.2020 № 307
О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.10.2011 № 65 «О принятии Положения                    о Контрольно-счетной палате города Белокурихи Алтайского края» в редакции решений от 04.05.2012 №30, от 09.06.2014 № 223, от 22.06.2017 № 83,                      от 22.03.2018 № 138, от 14.06.2019 № 236

Дополнить пункт 9 статьи 19 Положения «О Контрольно-счетной палате города Белокурихи Алтайского края», принятого решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.10.2011 № 65 в редакции решений от 04.05.2012 № 30, от 09.06.2014 № 223, от 22.06.2017 № 83, от 22.03.2018 № 138, от 14.06.2019 № 236 абзацем следующего содержания:

«Правоохранительные органы обязаны предоставлять Контрольно-счетной палате информацию о ходе рассмотрении и принятых решениях по переданным Контрольно-счетной палатой материалам.».
Глава города Белокуриха

                                     К.И. Базаров